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二、说明、目录、图表目录

   前言  

   中国经济正处于快速发展阶段，预计这种趋势仍将延续，经济发展必将推动能源需求增长。

据统计，2018年中国是世界上最大的能源消费国，占全球消费量的23%和全球净增长的61%

。2018年，中国原油产量1.92亿吨，消费量6亿吨，原油对外依存度加大。2007-2017年中国原

油产销量统计     

时间   

原油产量(万吨)   

原油消费量(万吨)       

2007年   

18631.82   

34031.60       

2008年   

19043.96   

35498.24       

2009年   

18948.96   

38128.59       

2010年   

20301.4   

42874.55       

2011年   

20287.55   

43965.84       

2012年   

20747.8   

46678.92       

2013年   

20991.85   

48652.15       

2014年   



21142.92   

51546.95       

2015年   

21455.58   

54088.28       

2016年   

19968.52   

57063.14       

2017年   

19151   

60030.42   资料来源：国家统计局

   中企顾问网发布的《2020-2026年中国石油及制品行业前景展望与市场前景预测报告》内容

翔实，包括石油及制品相关概念及发展环境、石油及制品市场运行态势、市场容量、竞争对

手、消费需求及发展问题等，最后分析了中国石油及制品行业面临的机遇及发展前景。若您

想对中国石油及制品有系统了解或想投资该行业，本报告将是不可或缺的重要工具。

   报告研究数据主要来源于国家统计局、海关总署、商务部、问卷调查及其他数据库。其中宏

观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市场调研数据，

企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据主要来自于各

类市场监测数据库。
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